
 

2022年 5月 1日 

お客様各位 

株式会社ロッテリア 

 

ロッテリア 京阪出町柳駅店（京都府）新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

ロッテリア 京阪出町柳駅店の従業員（最終勤務日 2022 年 4 月 30 日（土））が、 

新型コロナウイルス感染症の検査を受けた結果、5月 1日（日）に陽性であったことを 

確認致しました。 

保健所のガイドラインに基づいて、濃厚接触者がいないことを確認し、当該従業員が 

勤務していた関連施設は、消毒、清掃作業を実施して営業を行っております。 

 

当店では引き続きお客様と従業員の安全を最優先し対応してまいります。 

ご理解ご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

お客様相談センター 

（フリーダイヤル：0120－070－612/月～金 9：00～17：00） 


